

MIDA ACTISEPT

Preparat z właściwościami dezynfekującymi na bazie rozpuszczalników glikolowych i amfoterycznego środka bakteriobójczego

OPIS I ZASTOSOWANIE

MIDA ACTISEPT jest innowacyjnym produktem łączącym właściwości dezynfekujące amfoterycznego środka powierzchniowo czynnego (alkiloamina) z działaniem czyszczącym zapewnionym przez mieszankę rozpuszczalników glikolowych i niejonowych środków powierzchniowo czynnych, który jest bardzo skuteczny w usuwaniu wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń organicznych, takich jak tłuszcze i białka.

MIDA ACTISEPT jest uniwersalnym preparatem czyszczącym. Skuteczny i bezpieczny w użyciu, umożliwia czyszczenie przy umiarkowanie zasadowym pH. Jest produktem umiarkowanie pieniącym się. **MIDA ACTISEPT** ma doskonałe i dowiedzione eksperymentalnie właściwości bakteriobójcze przeciwko szerokiemu spektrum mikroorganizmów patogenicznych: bakteriom gram-dodatnim i gram-ujemnym oraz grzybom.

INSTRUKCJA STOSOWANIA

Produkt **MIDA ACTISEPT** stosuje się w stężeniu objętościowym (v/v) od 0,5% do 5% w temperaturze 30–50°C i przy okresie styczności z produktem trwającym od 10 min do 20 min, w zależności od stopnia zabrudzenia powierzchni. Po użyciu należy dokładnie spłukać wodą i dopilnować usunięcia wszystkich pozostałości produktu i cząstek zabrudzeń.

Procedura stosowania:

1. Spłukać powierzchnię, aby usunąć większe zabrudzenia.
2. Nałożyć preparat czyszczący.
3. Pozostawić produkt na określony czas.
4. Spłukać dokładnie powierzchnie ciepłą wodą.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Skład	Zawiera środki powierzchniowo czynne, rozpuszczalniki, alkiloaminę, stabilizator
Wygląd	Przezroczysty płyn
Kolor	Bezbarwny
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (1%)	± 9,7
Gęstość	± 1,01 g/cm ³ (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach

ZGODNOŚĆ MATERIAŁU

Zgodnie z zaleceniami użytkowania produkt **MIDA ACTISEPT** można stosować na powierzchniach z materiałów powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym.

ŚRODOWISKO

Produkt **MIDA ACTISEPT** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowalnych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Środki powierzchniowo czynne w preparacie **MIDA ACTISEPT** są zgodne z dyrektywą Unii Europejskiej EU 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo czynnych.

BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **MIDA ACTISEPT** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dotyczącą **MIDA ACTISEPT** i stosować się do wskazówek odnoszących się do postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

PRZECHOWYWANIE

Produkt **MIDA ACTISEPT** należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze od 5°C do 25°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 12 miesięcy od daty produkcji.

OPAKOWANIE

Preparat **MIDA ACTISEPT** może być dostępny w kanistrze, beczce i kontenerze.

Należy odpowiedzialnie używać biocydów. Przed użyciem zawsze zapoznać się z oznaczeniami i informacjami o produkcie.

Karta danych technicznych **MIDA ACTISEPT**
Weryfikacja 06.03.2018